Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

CRMV-DF

1
SCS, Quadra 01, Bloco “E” Nº 30, 14º andar – Edifício Ceará – Asa Sul, Brasília-DF – CEP: 70.303-900

Telefones: (61) 3223.5802/ 3225-6621/ 3226-9166 – www.crmvdf.org.br – E-mail: crmvdf@crmvdf.org.br

PORTARIA CRMV-DF Nº. 13, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2017.

Exoneração do emprego em comissão de assessoria

técnica do Conselho Regional de Medicina

Veterinária do Distrito Federal.

O Conselho Regional de Medicina Veterinária do Distrito Federal - CRMV/DF, no uso

da atribuição que lhe confere do seu Regimento Interno, baixado pela Resolução nº 591, de 26

de junho de 1992, do Conselho Federal de Medicina Veterinária (CFMV);

Considerando a decisão ocorrida na 182ª Sessão Plenária Ordinária do CRMV-DF,

realizada no dia 24 de novembro de 2017;

Resolve:

Art. 1º Exonerar SIMONE CONCEIÇÃO PORTO GONÇALVES, Brasileira, Médica

Veterinária inscrita no CRMV-DF sob o n.º 0.928, portadora do R.G. n.º 09360491-6 IFP/DF,

inscrita no CPF/MF sob o n.º 028.491.077-51, do emprego em comissão de assessoria técnica

do CRMV/DF.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Gabinete da presidência, em Brasília-DF, aos vinte e nove dias do mês de novembro

de dois mil e dezessete.

Méd. Vet. Laurício Monteiro Cruz

Presidente do CRMV-DF

CRMV-DF Nº 1308

Méd. Vet. Roberto Gomes Carneiro

Secretário Geral do CRMV-DF

CRMV-DF N° 0667

http://www.crmvdf.org.br/